
Kock, dnia 28 września 2023 roku. 

 

ZARZĄDZENIE NR 4/2023/2024 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. gen. Franciszka Kleeberga w Kocku 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia: 

 

wewnętrznych procedur bezpieczeństwa  

obowiązujących w Szkole Podstawowej im. gen. Franciszka Kleeberga w Kocku 

 

 

Na podstawie § 2 rozporządzenia MEN z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie bezpiecznych 

i higienicznych warunków w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1166 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

Wprowadzam wewnętrzne procedury bezpieczeństwa obowiązujące w Szkole Podstawowej 

im. gen. Franciszka Kleeberga w Kocku, które stanowią załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

  

 

( - ) Dyrektor Szkoły  

Janusz Kucharuk 

 


